[bookmark: _GoBack]様式第1号(第5条関係)

モデルガン借用申請・誓約書

年　　　月　　　日

都留市長　　様

　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団 体 名
                                             代 表 者
氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　都留市有害鳥獣追い払い用モデルガン貸出要綱第5条の規定により、下記のとおり借用申請するとともに、使用に当たっては誓約事項を遵守します。

記
１　借用物品
　　　モデルガン　　　　　　丁
　　　バッテリー　　　　　　台
　　　充電器　　　　　　　　台
　　　BB弾　　　　　　　　　発
　　　保護具　　　　　　　　個

２　借用期間
　　　　　　　年　　　月　　　日　から　　　　年　　　月　　　日まで

３　誓約事項
・都留市有害鳥獣追い払い用モデルガン貸出要綱の内容に一切の異議なく遵守します。
　・(別紙)注意事項を順守します。